AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, torna público que realizará as  11:00,
do  dia  27  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024061801 CMJ. Objeto: Aquisição de
material gráfico, tais como: Banners, papel timbrado, convites, crachás, envelopes,
encadernações  e  cavalete,  para o uso da Câmara  municipal  de Jaguaretama..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  Avenida  Marilândia,  81,  CENTRO,  JAGUARETAMA-CE.  e  no  endereço
eletrônico:  https://camarajaguaretama.ce.gov.br/transparencia/transparencia-
administrativa/licitacoes/.  Jaguaretama/CE, 24 de junho de 2024.

assinado eletronicamente
Luiz Segundo Costa Diógenes

AGENTE DE CONTRATAÇÃO